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  DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ 

o zabezpečení dopravní obslužnosti na trase Chomutov - Jirkov - 

Průmyslová zóna Joseph II. a zpět 

 
 

uzavřené mezi: 

I) Obchodní společností Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu B, 

vložce 781 

Se sídlem: Školní 999/6, PSČ 430 01 Chomutov  

IČO: 64053466 

DIČ: CZ64053466 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov 

Číslo účtu: 2112500287/0100 

Zastoupenou: Ing. Petrem Maxou, ředitelem společnosti 

 

n a   s t r a n ě   j e d n é   (dále jen „Dopravce“) 

a 

II) Obchodní společností Nemak Czech Republic s.r.o. 

Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu C, 

vložka 19064 

Se sídlem: Havraň 137, PSČ 434 40 Most 1 

IČO: 26318890 

DIČ: CZ16318890 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s 

Číslo účtu: 2107975026/2700 

Zastoupenou: Lukasem Meiserem, jednatelem společnosti 

 

Obchodní společností STARCAM s.r.o. 

Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu C, 

vložka 22814 

Se sídlem: Havraň 137, PSČ 434 40 Most 1 

IČO: 27289729 

DIČ: CZ27289729 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s 

Číslo účtu: 61634007/2700 

Zastoupenou: Lukasem Meiserem a Andreasem Overheuem, jednatelé společnosti 

 

Obchodní společností RAI MOST s.r.o. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, v oddílu C, 

vložka č. 25382 

se sídlem: Havraň 138, PSČ 43501 

IČO: 27897478 
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DIČ: CZ27897478 

Bankovní spojení: 

zastoupenou: Ing. Leošem Mastníkem a Ing. Karlou Radostovou, jednateli 

 

Obchodní společností AFSI Europe s.r.o. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, v oddílu C, 

vložka č. 24396 

se sídlem: Havraň 139 – Průmyslová zóna Joseph, PSČ 434 01 

IČO: 27325229 

DIČ: CZ27325229 

Bankovní spojení: 

zastoupenou: Ing. Petrem Škvárou, prokuristou společnosti 

n a   s t r a n ě   d r u h é   (dále jen „Objednatelé“ nebo společně také jen jako „Objednatel“)  

(Dopravce a Objednatelé dále společně označováni též jako „Smluvní strany“) 

 

 

 

I. 

 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 7.6.2018 výše citovanou Smlouvu. 

 

 

 

II. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 2 ke Smlouvě tak, že část ve znění 

 

1 3 5 7 ZASTÁVKA 2 4 6 8 

4:50 13:00 16:50 21:00 Chomutov,,Lipská 7:00 15:00 19:00 23:00 

4:52 13:02 16:52 21:02 Chomutov,,Lesopark u lávky 6:56 14:56 18:56 22:56 

4:54 13:04 16:54 21:04 Chomutov,,Kamenná 6:54 14:54 18:54 22:54 

4:56 13:06 16:56 21:06 Chomutov,,Písečná zdrav.stř. 6:52 14:52 18:52 22:52 

4:58 13:08 16:58 21:08 Jirkov,,Hrdinů 6:51 14:51 18:51 22:51 

5:02 13:12 17:02 21:12 Jirkov,,Červenohrádecká 6:47 14:47 18:47 22:47 

5:05 13:15 17:05 21:15 Jirkov,,aut.nádr. 6:46 14:46 18:46 22:46 

5:10 13:20 17:10 21:20 Otvice 6:41 14:41 18:41 22:41 

5:15 13:25 17:15 21:25 Pesvice 6:36 14:36 18:36 22:36 

5:16 13:26 17:16 21:26 Všestudy 6:33 14:33 18:33 22:33 

5:20 13:30 17:20 21:30 Hošnice 6:31 14:31 18:31 22:31 

5:29 13:39 17:29 21:39 Havraň,,Nemak 6:22 14:22 18:22 22:22 

5:30 13:40 17:30 21:40 Havraň,,Joseph I 6:21 14:21 18:21 22:21 

5:31 13:41 17:31 21:40 Havraň,,Joseph II 6:20 14:20 18:20 22:20 

spoj 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 – jede v pracovní dny 

spoj 1, 2, 5, 6 – jede v sobotu, neděli a státní svátek   

spoj 7, 8 – jede v neděli a státní svátek 

NZ – na znamení 
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se nahrazuje ujednáním tohoto znění: 

 

1 3 5 7 ZASTÁVKA 2 4 6 8 

4:50 12:50 16:50 20:50 Chomutov,,Lipská 7:00 15:05 19:00 23:00 

4:52 12:52 16:52 20:52 Chomutov,,Lesopark u lávky 6:56 15:01 18:56 22:56 

4:54 12:54 16:54 20:54 Chomutov,,Kamenná 6:54 14:59 18:54 22:54 

4:56 12:56 16:56 20:56 Chomutov,,Písečná zdrav.stř. 6:52 14:57 18:52 22:52 

4:58 12:58 16:58 20:58 Jirkov,,Hrdinů 6:51 14:56 18:51 22:51 

5:02 13:02 17:02 21:02 Jirkov,,Červenohrádecká 6:47 14:52 18:47 22:47 

5:05 13:05 17:05 21:05 Jirkov,,aut.nádr. 6:46 14:51 18:46 22:46 

5:10 13:10 17:10 21:10 Otvice 6:41 14:46 18:41 22:41 

5:15 13:15 17:15 21:15 Pesvice 6:36 14:41 18:36 22:36 

5:16 13:16 17:16 21:16 Všestudy 6:33 14:38 18:33 22:33 

5:20 13:20 17:20 21:20 Hošnice 6:31 14:36 18:31 22:31 

5:29 13:29 17:29 21:29 Havraň,,Nemak 6:22 14:27 18:22 22:22 

5:30 13:30 17:30 21:30 Havraň,,Joseph I 6:21 14:26 18:21 22:21 

5:31 13:31 17:31 21:31 Havraň,,Joseph II 6:20 14:25 18:20 22:20 

spoj 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 – jede v pracovní dny 

spoj 1, 2, 5, 6 – jede v sobotu, neděli a státní svátek   

spoj 7, 8 – jede v neděli a státní svátek 

NZ – na znamení 
 

 

III. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

 

Dopravce:  

V _________________, dne ____________ 

 

 

___________________________________________ 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.  

         jednatelé společnosti 

 

Objednatelé: 

 

V _________________, dne ____________ 

 

 

____________________________________ 

  Nemak Czech Republic s.r.o. 

   Lukas Meiser 

        jednatel společnosti 
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V _________________, dne ____________ 

 

 

____________________________________ 

           STARCAM s.r.o. 

      Andreas Overheu a Lukas Meiser 

        jednatelé společnosti 

 

 

V _________________, dne ____________ 

 

 

____________________________________ 

         RAI MOST s.r.o. 

 Ing. Leoš Mastník a Ing. Karla Radostová 

        jednatelé společnosti 

 

V _________________, dne ____________ 

 

 

____________________________________ 

         AFSI Europe s.r.o. 

           Ing. Petr Škvára  

        prokurista společnosti 

 


